
令和7年10月26日(日)　　予備日：11月23日(日)

主催 みよし運動公園　指定管理者　株式会社セイカスポーツセンター

後援 三次市テニス協会

受付時間

・受付は午前8：00頃～開始します。
・試合予定時刻の20分前までに、試合のできる服装で受付を済ませて
　ください。
・試合開始時刻になっても受付が済んでいない場合は、棄権とみなす場合が
　あります。

第3回セイカテニストーナメント

会場 みよし運動公園テニスコート

日時

MIYOSHI DOME OPEN



★★　MIYOSHI　DOME　OPEN　　★★
第3回セイカテニストーナメント

7. 公園から
7. のお願い

6. その他

5. 雨天時
5. のお問い
5. 合わせ

4. 受付

2. 審判

3. ウォーム
3. アップ

① 貴重品は各自で管理してください。
② 公園内は全面禁煙になっております。ご協力をお願いします。
③ MIYOSHIドーム内は、飲食・喫煙は禁止となっています。
④ 自動販売機の回収ボックスにごみを入れないでください。
⑤ ごみは各自でお持ち帰りください。
⑥ 園内は練習禁止となっています。

・予選リーグ　→　決勝トーナメント方式（コンソレあり）
・予選＆コンソレ：6ゲーム先取（ノーアドバンテージ方式）
・決勝トーナメント：1セットマッチ（ノーアドバンテージ方式）
・予選リーグの上位2ペアが決勝トーナメントに進出とします。
・リーグで複数ペアが同位の場合、下記の通り順位を決定します。
　　① 2ペアが同位の場合は直接対決の勝者
　　② 3ペアが同位の場合はゲーム取得率
　　③ くじ引き
・その他については「JTAルール トーナメント競技規則」を準用します。
・天候やその他の状況により試合方法などを変更して行う場合があります。

・午前8:00頃から受付を開始します。
・試合予定時刻の20分前までに、試合のできる服装で受付を済ませてください。
・試合開始時刻になっても受付がまだの場合は、棄権とみなす場合があります。

・雨天の場合、大会種目を順延する場合があります。
・雨が降っていても待機して始めることがありますのでご注意ください。
・対応については、午前7:00に公式HPで発表しますが、電話による
　お問い合わせも受け付けますので、お急ぎの方は下記番号におかけください。

　TEL：080-8900-3638（セイカスポーツセンター）
　※ 7:00以降にお願いします

・電話がつながりにくくなりますので、可能な方はクラブ内での共有を
　お願いします。

お申し込みいただいたペアの変更は可能ですが、他の種目への変更や試合開始後
の変更はできません。変更がある場合は早めにご連絡ください。
大会中のけが等については、応急処置はいたしますが責任は負いません。

・全試合をセルフジャッジとします。

・サービス４本のみとします。
・初戦以降は空きコートがあれば使用していただいて構いませんが、
   その場合は皆様で譲り合ってご利用ください。

1. 試合
1. 方法



1 2 3 4 順位

上本　啓伍・平野　晃義

Since34

林　映多・林　武男

KAHO

山森　崇・青田　康秀

ダンディー

坂根　圭祐・渡辺　修宏

みなみ坂・ながれもの

5 6 7 順位

加藤　貴之・宮長　克成

Since34・りんどうの家

高山　豊・小田　純一郎

Since34

山本　良樹・達見　啓介

ラビット・フリー

8 9 10 順位

半場　正浩・馬上　佳祐

ダンディー・イソップ海賊団

木原　知晃・生塩　晃司

フリー

真鍋　光・山本　晃史

みなみ坂・Since34

11 12 13 14 順位

小川　雄大・一宮　拓

MHI-広島

渡邊　健太郎・杉原　澄碧

HPGTC

谷岡　築・白川　晃大

GRANDE・Good time

古賀　守・井関　元気

Good time

5番コート　　第一試合：1-2　第二試合：1-3　第三試合：1-4
6番コート　　第一試合：3-4　第二試合：2-4　第三試合：2-3

1

9

7番コート

グ
ル
ー

プ
B

5

6

7

9・10番コート

8番コート　　第一試合：8-9　第二試合：9-10　第三試合：8-10

10

グ
ル
ー

プ
C

8

5・6番コート

グ
ル
ー

プ
A

9番コート　　第一試合：11-12　第二試合：11-13　第三試合：11-14
10番コート　　第一試合：13-14　第二試合：12-14　第三試合：12-13

グ
ル
ー

プ
D

11

12

13

14

4

2

3

【第3回セイカスポーツトーナメント】男子ダブルスAB級
表彰：優勝・準優勝・第3位・コンソレ優勝

受付開始：8時00分
試合開始：8時30分

7番コート　　第一試合：5-6　第二試合：6-7　第三試合：5-7

8番コート

予選リーグ



【第3回セイカスポーツトーナメント】男子ダブルスAB級 受付開始：8時00分
試合開始：8時30分

A4

D3

コンソレトーナメント

A3

D4

C3

B3

B2

A2

D1

C2

B1

C1

決勝トーナメント

A1

D2



1 2 3 4 順位

宗和　南波・平野　友理

りんどうの家

窪田　綾佳・岩田　歩

Since34

坂之上　舞・杉山　綾香

モナカ・Tension

小池　颯紀・金満　菜々子

Since34

受付開始：8時00分
試合開始：8時30分

【第3回セイカスポーツトーナメント】女子ダブルスAB級
表彰：優勝・準優勝

3・4番コート

決勝リーグ

3番コート　　第一試合：1-2　第三試合：1-3　第五試合：1-4
4番コート　　第一試合：3-4　第三試合：2-4　第五試合：2-3

1

2

3

4



1 2 3 4 順位

井上　立史・築島　淳平

もっちょ

清水　裕一・神田　慎一

こころ組

竹野　聡汰・菅　凌生

やすいそ庭球部・みなみ坂

山口　壮太・村上　徹

もっちょ

5 6 7 8 順位

田代　晋・本岡　孝一

もっちょ

小林　直樹・松浦　敏志

みなみ坂

山崎　公也・永岡　宏士

もっちょ

入谷　友也・神田　康孝

リフレクションクルー

受付開始：8時00分
試合開始：8時30分

【第3回セイカスポーツトーナメント】男子ダブルスCD級
表彰：優勝・準優勝・第3位・コンソレ優勝

11番コート　　第一試合：1-2　第二試合：3-4　第三試合：1-3　第四試合：2-4　第五試合：1-4　第六試合：2-3

予選リーグ

4

12番コート　　第一試合：5-6　第二試合：7-8　第三試合：5-7　第四試合：6-8　第五試合：5-8　第六試合：6-7

11番コート

グ
ル
ー

プ
A

1

2

3

8

6グ
ル
ー

プ
B

5

7

12番コート



B3

【第3回セイカスポーツトーナメント】男子ダブルスCD級 受付開始：8時00分
試合開始：8時30分

A4

決勝トーナメント

コンソレトーナメント

B4

A2

B1

A3

A1

B2



1 2 3 順位

立石　真有美・山廣　真依子

みなみ坂

岡　由美・池田　美奈

cheers

岩田　由香・道上　有香

フリー

4 5 6 順位

仁木　陽香・田邊　智江未

もっちょ

木本　優子・五島　由美子

cheers

柳原　真知子・進藤　恵美

cheers

B2

B3

A2

B1

コンソレトーナメント

A3

2番コート　　第一試合：4-5　第二試合：5-6　第三試合：4-6

決勝トーナメント

A1

5

2番コート

グ
ル
ー

プ
B

4

6

1番コート　　第一試合：1-2　第二試合：2-3　第三試合：1-3

受付開始：8時00分
試合開始：8時30分

【第3回セイカスポーツトーナメント】女子ダブルス
CD級
表彰：優勝・準優勝・第3位

予選リーグ

1番コート

グ
ル
ー

プ
A

1

3

2



1 2 3 4 順位

平野　晃義・上本　明佳

Since34

林　映多・林　直美

KAHO

高山　豊・桐木　菜摘

Since34

山本　良樹・小池　颯紀　

ラビット・Since34

5 6 7 順位

達見　啓介・金満　菜々子

フリー・Since34

小川　雄大・小川　宏美

MHI－広島・フリー

山本　晃史・河本　鈴香

Since34

8 9 10 順位

馬上　佳祐・坂之上　舞

イソップ海賊団・モナカ

井関　元気・杉山　綾香

Good　time

加藤　貴之・宗和　南波

Since34・りんどうの家

11 12 13 順位

宮長　克成・平野　友理

りんどうの家

谷岡　築・岩田　歩

GRANDE・Since34

古賀　守・相本　真奈

Good　time・みなみ坂

【第3回セイカスポーツトーナメント】ミックスダブル
ス
表彰：優勝・準優勝・第3位・コンソレ優勝

試合開始：13時10分
※ 集合状況によっては早めに

始める可能性もあります。

予選リーグ

8番コート

グ
ル
ー

プ
B

5

6

7

2

10

8番コート　　第一試合：5-6　第二試合：6-7　第三試合：5-7

9番コート

グ
ル
ー

プ
C

8

9

9番コート　　第一試合：8-9　第二試合：9-10　第三試合：8-10

5・6番コート

グ
ル
ー

プ
A

1

3

5番コート　　第一試合：1-2　第二試合：1-3　第三試合：1-4
6番コート　　第一試合：3-4　第二試合：2-4　第三試合：2-3

4

10番コート

グ
ル
ー

プ
D

11

12

13

10番コート　　第一試合：11-12　第二試合：12-13　第三試合：11-13



【第3回セイカスポーツトーナメント】ミックスダブル
ス

試合開始：13時10分
※ 集合状況によっては早めに

始める可能性もあります。

決勝トーナメント

A1

D2

B2

A2

D1

C2

B1

C1

D3

C3

B3

A4

コンソレトーナメント

A3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 8:30 9:05

2 9:10 9:45

3 9:50 10:25

4 10:30 11:05 女子CD
本戦SF

女子CD
本戦SF

女子CD
コンソレ

男子AB
本戦1R

男子AB
本戦1R

男子AB
本戦1R

男子AB
本戦1R

男子AB
コンソレ

1R

男子AB
コンソレ

1R

5 11:10 11:45 女子CD
本戦F

女子CD
本戦3決

男子AB
本戦SF

男子AB
本戦SF

男子AB
コンソレ

SF

男子AB
コンソレ

SF

6 11:50 12:25 男子AB
本戦3決

男子AB
本戦F

男子AB
コンソレF

7 12:30 13:05
男子CD

本戦
SF

男子CD
本戦
SF

8 13:10 13;45
男子CD
コンソレ

SF

男子CD
コンソレ

SF

9 13:50 14:25
男子CD

本戦
F

男子CD
本戦
3決

10 14:30 15:05
男子CD
コンソレ

F

11 15:10 15:45
ミックス
コンソレ

1R

ミックス
本戦1R

ミックス
本戦1R

ミックス
本戦1R

ミックス
本戦1R

12 15:50 16:25
ミックス
コンソレ

SF

ミックス
コンソレ

SF

ミックス
本戦SF

ミックス
本戦SF

13 16:30 17:05 ミックス
コンソレF

ミックス
本戦3決

ミックス
本戦F

14 17:10 17:45

15 17:50 18:25

16 18:30 19:05

17 19:10 19:45

18 19:50 20:25

男子CD
予選

グループ
A

男子CD
予選

グループB

男子AB
予選

グループD

男子AB
予選

グループA

晴天時の10/26の予定（仮）

集合時間 START FINISH

屋内 屋外

ミックス
予選

グループA

ミックス
予選

グループ
D

ミックス
予選

グループB

ミックス
予選

グループC

男子AB
予選

グループB

男子AB
予選

グループC

女子CD
予選

グループ
A

女子CD
予選

グループB

女子AB
決勝

リーグ


